C.Rumi şeir və məna
dənizi Ç.Təbrizini itirdikdən sonra həyatında uzun müddət boşluq əmələ
gəlir. Bu boşluğu sonralar qismən zərgər Şeyx Səlahəddin və Hüsaməddin
Çələbi ilə dostluq aradan qaldıra bilir.

Şərqin fikir tarixində əhəmiyyətli mövqe tutan C.Rumi 17 dekabr
1273-cü ildə (hicri 672) Konyada vəfat etmişdir. Sultanül-Üləmanın “gül
bağçası”ndakı qəbri yanında dəfn edilən şairin xalq tərəfindən müqəddəs
qəbul edilən qəbri üzərində “Yaşıl türbə” adlı məqbərə ucaldılır.